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Reoublilq a Kosorts
Rcpubliks Kosovr- Kosovr Cumhuriyeti

Komunale Kati II-t6.

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

NjoftohentegjithekandidatetqdkanEaplikuarp€r-pozitenMesimdhEn6spErFizikEn0konkursin
publik me nr, RN00014770 t6iat6s li.os.zoiq dhe kand kaluar testimin me shkrim dhe-se do t'i

nenshtrohenintervistesmegojem€dat616.l0.2024dukelilluarngaoral4:00nEAdministaton

Komutls e Prizrelit
Opstinr Prizren _ Prizren Belcdiycs

sl komisionit

Kandidat6t qd e kan6 kaluar testin me shkrim' janE si vijon mE poshte:

K6shilt6 juridike: Aplikuesit nd afat prej 3 ditdsh nga. pranimi i njoftimit zyrtar' mund td bdjnd

te.l"te pe, qasje ne test, sipas procedures pdr qasje td dokumenteve zyrtare'

I 14:00 - 14:3061Violeta ShalaI
14:30- l5:0055Adelina Gashi2

Nuk kalon33

Nuk kalon16Shpresa HodajI

'7(

Koha ePik6t nga testimi
me shkrimEmri dhe mbiemriNr.

Esma Dcdaj



Republikx e liosovts
Republikr Kolovs- Kosov, Cumhuriyeli

Konuna e Prizrenit
Opltine Prizrcn - Prizren Belediycs

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohentdgiithekandidatdtq€kan6aplikuarpErpozitdn'M6simdh6n6sp6rKimindkonkursin
prutit .. n.. RNO6gtlzz6 t6 dat€s 01"08.2024 dhe kan6 kaluar testimin me shkrim dhe-se do t'i

nenshtrohen intervist€s me goj6 m6 dat6 16.10.2024 duke filluar nga ora 15:00 n0 AdministatEn

Komunale Kati II-tE'

Kandidatdt qd e kanE kaluar testin m€ shkim, jand si vijon mE poshtd:

K6shille juridike: Aplikuesit nd afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund te bejnd

k0rkesd pdr qasje ne test, sipas procedurEs pdr qasje t€ dokumenteve zyrtare'

K sionit

l5:00 - 15:309lI liesarta Krasniqi

l5:30- l6:00672 Violeta Shala

Nuk kalon17Lindita Celina GraPciJ

Nuk kalon46-l Albana Saliu

Nuk kalon16Rozafa Hajrullahu5

Nuk kalon296 Albulena Tafaj

Nuk kalon20Adelina Gashi7
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